documque aliquis Episcopus, vel eius Officialis, vel vicem gerens, per nos,

vel Oíficialem nostrum, vel per alium Episcopum, vel eius Officialem, seu

eíiam vices eius gerentem nostrae prouinciae, qui per suas litleras significa-

uerit se seruare constitutiones praedictas, contra illum, costra queni petitur

ipsas constitutiones seruari, fuerit requisitus, vt denunciet eum excommu-

nicatuni juxta memoratas constitutiones, et eas seruet, et faciat obseruari,

et talem in ecclesia mandet denunciad excomuaunicatum: ipsas constitutio-

nes sine aliqua cognitione, et inquisitione statim, velinfra triduum, die,qua

talis requisitio facta fuerit, niinime compútala, si in sua dioecesi requisitus

praesens fuerit, vel in loco, vt infra dictum tempus hoc valeat adimplere,

alias quam cito commode fieri poterit, considerata locorum distantia, ob-

seruet, et mandet obseruari, omni appellatione, et exceptionc cessantibus.

Quod si praedicta contempserit, ut praedicitur, adimplere; tamdiu ingres-

sum ecclesiae sibi nouerit interdictum, doñee ipsas constitutiones obseruet,

et mandet obseruari. Ex quo autem dictas constitutiones fecerit, vel manda-

uerit obseruari, ex tune ipso facto interdictum praedictum absque relaxalio-

ne aliqua penitus sit ablatum; hoc autem prouiso, quod propter iuris ordi-

nem non seruatum processus per Ordinarium vel eius Officialem habitus seu

facta denunciatio nullatenus reuocetur: cum multis grassantibus opus sit

exemplo, iuxta canónicas et legitimas sanctiones. Item quia non est ferendus

qui lucrum amplectitur, onus autem subiré recusat; sacro approbante con-

cilio statuimus, omnes personas, cuiuscumque status vel conditionisexistant,

quae ex praefatis constitutionibus commodum recipiunt, subiacere et esse

subieclas ipsis constitutionibus, si deliquerint in his, quae in ipsis consti-

tutionibus continentur, et contra tales personas iuxta tenorem ipsarum cons-

itutionum esse rigide procedendum: saluis constitutionibus sacrorum conci-

iiorurn Tarraconensium in favorem Episcoporum factis: quibus cautum est,

quod Episcopi huiusmodi constitutionibus contra raptores et inuasor.es re-

rum ecclesiasticarum editis non ligentuiv
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CANON III.

Cessandum a diuinis in illorum praesenfia, qui in canonicum, praelatam vel aliám ex

personis expressis, manus iniecerint violentas, aut alio modo laeserint.

Officii nostri debitum circa dispendia, quae per nonnullos eccíesíís et per-

sonis ecclesiasticis, eorum hominibus et rebus indebite afferuntur, delibera-